
"Blokada Wyszyńskiego" 31 stycznia, oświadczenie FMS

 

Oświadczenie Federacji Młodych Socjaldemokratów Koła Lokalnego w Bydgoszczy

Wyrażamy stanowczy sprzeciw wobec planów Ministerstwa Infrastruktury, których efektem jest ponowne odsunięcie terminu

rozpoczęcia budowy trasy ekspresowej S5 na odcinku Nowe Marzy - Bydgoszcz - Gniezno. Obok obwodnicy Inowrocławia jest

to kolejny wyraz subiektywnego podziału środków budżetowych, które to omijają nasze województwo. Brak tych ważnych

inwestycji to nie tylko odstąpienie od obietnic składanych mieszkańcom, ale także poważne osłabienie programu budowy dróg

przyjętego w związku z Euro 2012.

W związku z tak niekorzystną sytuacją, która de facto zabiera Bydgoszczy szansę na rozwój, a jej mieszkańcom możliwość

uwolnienia się od ruchu tranzytowego Federacja Młodych Socjaldemokratów w Bydgoszczy zorganizuje akcję protestacyjną pod

hasłem ,,Blokada Wyszyńskiego". Naszym celem jest zaktywizowanie jak największej liczby bydgoszczan dla wyrażenia

wspólnego sprzeciwu wobec traktowania Bydgoszczy jako miasta drugiej kategorii.

 

 

Cięcia budżetowe, nazywane często przez rząd restrukturyzacją, to nie tylko osłabienie Bydgoszczy, lecz całego województwa

kujawsko-pomorskiego. Zlikwidowano już Zakład Kujawski PKP CARGO, Wojskowy Sąd Garnizonowy, a pod nóż mają pójść

tak ważne dla jakości życia bydgoszczan: kuratorium, odział NFZ, bydgoska Izba Adwokacka, Agencja Nieruchomości Rolnych,

a nawet Pomorski Okręg Wojskowy. Dlatego nie bądźmy obojętni wobec postępującej degradacji naszego miasta, a co za tym

idzie drastycznego spadku poziomu życia w naszym regionie.
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W związku z powyższym w dniu 31 stycznia 2011 r. organizujemy protest pod hasłem ,,Blokada Wyszyńskiego".

Protest rozpocznie się o godzinie 14.30 i potrwa do godziny 15.00. Wszystkich chętnych do wyrażenia swojego sprzeciwu

zapraszamy na przejście dla pieszych na ulicy Wyszyńskiego (na wysokości Wyszyńskiego nr 11).

Wszystkie potrzebne informacje znajdą Państwo na stronie internetowej www.s5.bydgoszcz.eu oraz na facebooku (grupa o

nazwie ,,Blokada Wyszyńskiego", oraz ,,Sojusz Ludzi Młodych dla Bydgoszczy")

Przewodniczący

Federacji Młodych Socjaldemokratów w Bydgoszczy

Przemysław Biegański

Bydgoszcz, 24 stycznia 2011 r.

(video z www.portalbydgoski.pl)

***

Z A P R O S Z E N I E

Stowarzyszenie „Federacja Młodych Socjaldemokratów” w Bydgoszczy zaprasza do wzięcia udziału w proteście pod nazwą
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„Blokada Wyszyńskiego”.

Celem manifestacji jest wyrażenie sprzeciwu wobec decyzji Ministra Infrastruktury Cezarego Grabarczyka, który w planie

„Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011- 2015” odłożył realizację drogi ekspresowej S5 na odcinku Nowe

Marzy-Bydgoszcz-Gniezno na bliżej nieokreślony termin.

 

 

Inwestycja ta ma kluczowe znaczenie dla rozwoju Bydgoszczy, regionu Kujaw i Pomorza oraz całego programu budowy dróg

przyjętego na Euro 2012. Odstąpienie od jej realizacji jest wyrazem subiektywnego podejścia do podziału środków budżetowych

i zarazem zepchnięcia Bydgoszczy do statusu miasta drugiej kategorii. FMS Bydgoszcz pragnie zmobilizować mieszkańców

miasta do wspólnego wyrażenia sprzeciwu wobec takich praktyk. Mamy nadzieję, że wszyscy dla których los grodu nad Brdą

nie jest obojętny przyłączą się do akcji, dzięki czemu uda nam się wywalczyć razem trasę S5 dla Bydgoszczy.
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Manifestacja odbędzie się dnia 31 stycznia br. (poniedziałek) na przejściu dla pieszych na ul. Wyszyńskiego (na wysokości

Wyszyńskiego nr 11). Protest rozpocznie się o godzinie 14.30 i potrwa do godziny 15.00.

 

Dodatkowe informacje znajdą Państwo na stronie internetowej www.s5.bydgoszcz.eu oraz na portalu społecznościowym

Facebook (grupa o nazwie „Blokada Wyszyńskiego” oraz „Sojusz Ludzi Młodych dla Bydgoszczy”)

Zapraszamy do współpracy oraz udziału w akcji protestacyjnej.

Pamiętajmy, razem możemy więcej!

Przewodniczący

Federacji Młodych Socjaldemokratów

w Bydgoszczy

Przemysław Biegański 

tel. 501 061 995

Bydgoszcz, 24 stycznia 2011 r.

Fot. Zbigniew Welenc
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